
1 

 

DODATEK Č. 2 

NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 
Hřbitovy města Olomouce, příspěvková organizace 
se sídlem tř. Míru 138/102, Neředín, 779 00 Olomouc, IČO 00534943, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1014, 
zastoupená RNDr. Ladislavem Šnevajsem, ředitelem 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Jdeme Autistům Naproti z.s. 
se sídlem Žilinská 198/26a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO 27041972, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 7235, 
zastoupený Mgr. Markétou Jandekovou, předsedkyní spolku  
(dále jen „nájemce“) 

a 

statutární město Olomouc 
se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, IČO 00299308,  
zastoupené Evou Kolářovou, DipMgmt, náměstkyní primátora 
(jako „vedlejší účastník“) 
 
uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen občanský zákoník) tento 

d o d a t e k  č .  2  n á j e m n í  s m l o u v y :  

 
I. 

Smluvní strany se dohodly na doplnění obsahu čl. VI. nájemní smlouvy uzavřené mezi nimi dne 22. 
prosince 2020 tak, že tato ustanovení budou nově znít následovně: 
 

„VI.  

Statutární město Olomouc souhlasí s provedením stavebních úprav dotčeného majetku a zavazuje 
se k jeho převzetí na výzvu nájemce nejpozději do 2 měsíců od kolaudace, či k vyjádření souhlasu s 
uvedením do předčasného užívání (podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve). Pře-
vzetí bude provedeno formou předávacího protokolu o převzetí. Součástí předávacího protokolu o 
převzetí budou mimo jiné i tyto doklady: 

a. souhrnná závěrečná zpráva o kvalitě provedené stavby odpovídající platným tech-
nickým podmínkám a ČSN, 

b. geodetické zaměření skutečného provedení stavby, 
c. dokumentace skutečného provedení stavby, 
d. fotodokumentace provedení stavby, 
e. kopie stavebního deníku, 
f. vyčíslení nákladů na zhodnocení majetku (bez a včetně DPH), 
g. návrh geometrického  plánu, 
h. kolaudační souhlas stavby, případně souhlas s předčasným užíváním stavby. 

 
Statutární město Olomouc a Hřbitovy města Olomouce, příspěvková organizace, udělují ná-
jemci souhlas s vybudováním stavebního objektu SO 07 - Vsakovací objekt - 28,8m2, jednot-
livých přípojek inženýrských sítí a jejich nedílných součástí, to vše na pozemcích parc. č. 



2 

2238 ostatní plocha a parc. č. 219/3 zahrada v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, v rozsahu dle 
situačního zákresu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Souhlas se uděluje zejména k řízením 
vedeným u příslušného stavebního úřadu.“  

 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy je sepsán v šesti vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží pronajímatel, dvě 
vyhotovení nájemce a dvě vyhotovení statutární město Olomouc.  

2. Pronajímatel potvrzuje, že k tomuto právnímu jednání za statutární město Olomouc udělila sou-
hlas Rada města Olomouce na své 115. schůzi dne 23. 5. 2022, usnesením č. 53. 

3. Nájemce bere na vědomí, že obsah dodatku může být poskytnut žadateli v režimu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tento 
dodatek bude statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za ob-
chodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 

V Olomouci dne  V Olomouci dne  
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………………… ………………………………………………… 
 pronajímatel  nájemce 

 
 
 
V Olomouci dne 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

………………………………………………  
statutární město Olomouc  

 
 
 
 
 
 
 
 
Č.j. SMOL/150777/2022/OSV/Pec 
AGENDIO ID: OSV/NAJ/002967/2020/Pec/2 


		2022-05-26T14:58:44+0200
	Eva Kolářová, DipMgmt


		2022-05-30T14:26:06+0200
	RNDr. Ladislav Šnevajs


		2022-05-31T15:52:22+0200
	Mgr. Markéta Jandeková




